Lucas Pocay Alves da Silva – Prefeito.

Processo nº 1819/2022.
Inexigibilidade de Licitação nº 23/2022.
Objeto: Contratação de empresa para implantação 
de sistema informatizado (Software Traz Valor).
Contratada: L. Ricardo de Magalhães Ltda.
CNPJ: 17.922.286/0001-65.
Valor: R$ 38.995,38 (trinta e oito mil novecentos e 
noventa e cinco reais e trinta e oito centavos).
Fundamento: Lei Federal nº 8.666/1993, artigo 25, 
inciso I. Nos termos do artigo 26 de Lei Federal nº 
8.666/1993 e suas alterações, Ratifico a Inexigibili-
dade de Licitação.
Ourinhos, 07 de outubro de 2022.
Raquel Borges Spada – Secretária Municipal de